
 

 1|4 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 
Pracoviště: Jesenická 31 

Odbor: strategického rozvoje, územního plánování a 

investic 

Oddělení: územního plánování 

Tel.: (+420) 583 388 111 

Fax.: (+420) 583 213 587 

 
Váš dopis čj.:       

Ze dne: 00.00.0000 00:00:00 

Naše čj.: MUSP 62878/2021 

Naše sp. zn.:       

 
Vyřizuje: Mgr. Pavla Čechová 

Tel.: (+420) 583 388 308 

E-mail: pavla.cechova@sumperk.cz 

Datum: 1. 6. 2021 

 

 

 

*MUSPX02AQKXB* 

 
   

 

Dle rozdělovníku 

 

   

 

 

Veřejná vyhláška 

Oznámení o konání opakovaného veřejného projednání návrhu Změny č. 2b Územního 

plánu Šumperk 

Městský úřad Šumperk, Odbor strategického rozvoje, územního plánování a investic (dále jen 

„pořizovatel“), jako úřad územního plánování příslušný podle §6 odst.1, písm. c) zákona 

č.183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, 

 

oznamuje 

 

opakované veřejné projednání, které se bude konat ve čtvrtek 8. července 2021 v 17 hod. ve 

velké zasedací místnosti úřadovny Městského úřadu Šumperk, Jesenická 31, Šumperk, 

vchod z ulice Rooseveltova.  

 

Důvodem k předložení návrhu Změny č. 2b Územního plánu Šumperk k opakovanému veřejnému 

projednání je rozdělení Změny č. 2 po veřejném projednání na Změnu č. 2a a Změnu č. 2b. 

Změna č. 2b vyvolala podstatnou úpravu návrhu, která vyžaduje dle §53 odst. 2 stavebního 

zákona opakované veřejné projednání. 

 

Návrh Změny č. 2b Územního plánu Šumperk bude k veřejnému nahlédnutí vystaven 

na Městském úřadě Šumperk, odboru strategického rozvoje, územního plánování a investic, 

Jesenická 31, Šumperk, dveře č. 308, jeho internetových stránkách 

https://www.sumperk.cz/cs/mapy/uzemni-plan-sumperk.html.  

 

https://www.sumperk.cz/cs/mapy/uzemni-plan-sumperk.html


 2|4 

V souladu s §52 odst. 3 nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit 

své připomínky a dotčené osoby (vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, 

oprávněný investor a zástupce veřejnosti) námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje 

podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. 

Dotčené orgány uplatní ve stejné lhůtě svá stanoviska. 

 

Krajský úřad jako nadřízený orgán zašle pořizovateli stanovisko k návrhu změny ÚP z hlediska 

zajištění koordinace využívání území s ohledem na širší územní vztahy, souladu s politikou 

územního rozvoje a souladu s územně plánovací dokumentací vydanou krajem dle §55b odst.4 

stavebního zákona do 30 dnů od obdržení změny ÚP, stanovisek, připomínek a výsledků 

konzultací.  

 

Námitky a připomínky se při veřejném projednání uplatňují písemně a musí být opatřeny 

identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje. K později uplatněným připomínkám a 

námitkám se nepřihlíží. Rovněž se nepřihlíží k připomínkám a námitkám ve věcech, o kterých bylo 

rozhodnuto při vydání zásad územního rozvoje.                       

 

 

 

 

 

Mgr. Pavla Čechová         

referentka oddělení územního plánování           

 

 

 

 

 



 3|4 

Rozdělovník: 

 

Dotčené orgány: 

1. Ministerstvo životního prostředí odbor výkonu státní správy VIII, Vršovická 1442/65, 

10000 Praha 

2. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 10000 Praha,  

3. Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 11000 Praha 

4. Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 16001 Praha 6 

5. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 11015 Praha 1 

6. Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 12800 Praha 

7. Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 11000 Praha 1 

8. Český telekomunikační úřad, Sokolovská 58/219, 22502 Praha 

9. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí 1585/9, 11000 Praha 

10. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje územní odbor Šumperk, Schweitzerova 

3299/91, 77900 Olomouc 

11. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje pro územní pracoviště Šumperk, 

Wolkerova 74/6, 77900 Olomouc 

12. Státní plavební správa - pobočka Přerov (Státní plavební správa), Bohuslava Němce 

2/640, 75002 Přerov 

13. Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, 16100 Praha 

14. Obvodní báňský úřad se sídlem v Ostravě, Veleslavínova 18, 70200 Ostrava 

15. Státní energetická inspekce Územní inspektorát pro Olomoucký kraj, Gorazdova 1969/24, 

12000 Praha 

16. Krajská veterinární správa SVS pro Olomoucký kraj, Slezská 100/7, 12000 Praha 

17. Správa CHKO Jeseníky, Šumperská 93, 79001 Jeseník 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc 

18. Odbor dopravy a silničního hospodářství 

19. Odbor sportu, kultury a památkové péče 

20. Odbor životního prostředí a zemědělství 

21. Odbor strategického rozvoje kraje 

Sousední obce: 

22. Obec Bludov, Jana Žižky 195, 78961 Bludov 

23. Obec Bohdíkov, Bohdíkov 163, 78964 Bohdíkov 

24. Obec Bratrušov, Bratrušov 176, 78701 Bratrušov 

25. Obec Dolní Studénky, Dolní Studénky 99, 78820 Dolní Studénky 

26. Obec Nový Malín, Nový Malín 240, 78803 Nový Malín 

27. Obec Rapotín, Družstevní 125, 78814 Rapotín 

28. Obec Rejchartice, Rejchartice 47, 78701 Rejchartice 

29. Obec Ruda nad Moravou, 9. května 40, 78963 Ruda nad Moravou 

30. Obec Sudkov, Sudkov 96, 78821 Sudkov 

31. Obec Vikýřovice, Petrovská 168, 78813 Vikýřovice 

Instituce a oprávnění investoři: 

32. Centrum dopravního výzkumu, v.v.i., Líšeňská 2657/33a, 63600 Brno 

33. ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 10100 Praha 

34. Česká geologická služba, Klárov 118/3, 11821 Praha 

35. České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 11000 Praha 

36. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 40502 Děčín 

37. GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 40001 Ústí nad Labem 



 4|4 

38. KNESL+KYNČL s.r.o., Šumavská 416/15, 60200 Brno 

39. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1, 14800 Praha 

40. Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 11800 Praha 

41. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 60200 Brno 

42. RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 60200 Brno 

43. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 14000 Praha 

44. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 11000 Praha 

45. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 

46. Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s., Jílová 2769/6, 78701 Šumperk 

47. Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Olšanská 55/5, 13034 Praha 3 

48. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 

Městský úřad Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 

49. Odbor životního prostředí 

50. Odbor dopravy 

51. Odbor výstavby 

 


	Text24
	Text39
	Text38
	Text37
	Text34
	Text35
	Text33
	Text40
	Text30
	Text31
	Text27
	Text28
	Text29
	Text23

		2021-06-01T05:50:53+0000
	Not specified




